Komy:
OO6mecTBo ¢ OrpaHUYeHHOM OTBETCTBEHHOCTHIO "PocToBCTpOiT"
(MHH 6165135191)
(HaMEHOBAHHKE 3aCTPOMIIKMKA,
r. PocroB-na-/lony, yi1. beperosasd, 6
€TI0 MOYTOBbIN UHAEKC U alpec)
PA3PELHIEHME
Ha BBOJ 00bEKTa B IKCILIYaTAIHMIO
Hata «19» Jlekaops 2018 r. Ne 61-310-880609-2018

I. JlemapTaMeHT apXUTEKTYPBI U IPagOCTPOUTENHCTBA TOPOIA PocroBa-Ha-Jlony

(HauMeHOBaHHME YIIOIHOMOYEHHOTO (heNepanbHOro OpraHa HCTIONHHUTETBHOM BIACTH, HIH OPIaHa HCIONHUTENbHON BIacTH cyObexta Poccuiickoi
Denepauuu, nin OPrana MECTHOTO CaMOYTIPABIIEHH., OCYIIECTBISIOMErO BbIIAYY Pa3pEIICHNs Ha BBOI B SKCILTYATALIHIO)

B COOTBETCTBMM CO CTaThe# 55 I'pagoctpoutensHoro xomekca Poccmiickoii @enepanun paspemaer
BBOJI B OKCILTTyaTallMIO TOCTPOCHHOIO pexeneTpyHpesanore 00BEKTA KATUTAILHOIO CTPOMTEIbCTBA,
==.- > shmas 3 a% ala) s e HEFR R aSidaan » R u 5 .

ava
CmEBLIBRAUImMY wAw, D e spanwrn

Mmnozosmasicruoiit scunoii dom co ecmpoenuvimu nomewenuaMu
00uwecmeenn020 Ha3HaAYeHUs U 08YXYPOCHEEOTI ABMOCMOAHKOIL
no aopecy 2. Pocmog-na-/[ony, yr. Bepezoeas, 6

(HanmeHOBaHME 06bEKTa KANATANBHOTO CTPOMTEIECTBA B COOTBETCTBHH C IPOEKTHOH NOKYMEHTALMEH, €ro KaZlaCTPOBBIi HOMED)

PacCIIONIOXKEHHOTO 110 agpecy:

Poccua, Pocmoeckas obnacme, 2. Pocmoe-na-/lony, Jlenunckuii paiiown, ya. bepezoesas, 6

Ha 3€MEJIbHOM YJaCTKe (3€MENIBbHBIX y9acTKaX) C KaJacTPOBEIM HOMEPOM:
61:44:0051012:5

CTPOUTEIILHBIN ampec:

B oTHOIIEHNN 00BEKTa KATUTATBHOTO CTPOUTEILCTBA BELAAHO pa3pelleHne Ha CTPOUTENBCTBO,

Ne 61-310-880602-2018 , Jara Beijaum  23.11.2018 r. , OpraH, BBLIABIINA pa3pelneHue
Ha CTPOMTENBCTBO __JlenapTaMeHT apXUTEKTYPhI H IPaJ0CTPOUTENbCTRA ropoaa Poctosa-Ha-Jlomy

II. Cenenns 06 00BEKTE KAUTAIBLHOTO CTPOUTENLCTBA

HammvenoBanue nokasarens

Envnanna namepenns

ITo npoeRTy

dakTruecku

1. ObuMe noxasaTesI BBOAUMOTO B OKCILTyaTallHIO 00BEKTa
CrpoutenbHEIN 00BEM — BCETO Ky0. M 367053,62 367054,00
B TOM YKCJI€ HaJ3€MHOMN YacTu Ky0. M 367053,62 367054,00
Ob6mas momags KB. M 99296,80 99296,80
IInomane HEXXUIBIX TIOMEIEHNHA KB. M - -
[Tnomans BcTpoeHHO- KB. M 20129,82 20130,50
MPUCTPOCHHBIX ITOMEIEHNAN
KonuyecTso 3maumii, IIT. 1 1

COOpYKEHHH




2. O6BEKTH HEMTPOU3BOACTBEHHOTO HA3HAYEHUS

2.1. Hexxunbie 00BEKTHI
(0OBEKTHI 3paBOOXpaHeH s, 00pa30BaHUs, KyJIbTYPhI, OTABIXA, CIIOPTA U T.1.)

KomanuectBO MecT

KonuuectBo momertieHui

BMmectumMocTh

KonmuectBo 3Taxeit

B TOM 4YHUCJIC IIOJA3€MHBIX

CeTH 1 CUCTEMBI HHXXEHEPHO-
TEXHUYECKOrO 00€eCIIeUeHUS

JIudter IT.
JcKanaTopsl IT.
VHBanvuHble TOIbEMHUKH IIT.

Marepuans! GyHIaMEHTOB

Marepuass! cTeH

Marepuasl nepekpsITUil

Marepuaisl KpOBJIH

Hurle mokasarenu

2.2. O6BeKTH XuUIUIHOTO GoHAa

OO6mas mIomanb XKUJIbIX KB. M 48754,64 48713,60
IOMEIIeHM# (32 UCKITIOUCHUEM

0aKOHOB, JTOMKUM, BEpaH] U

Teppac)

OO6mas mIomangs HeXHMIIbIX KB. M - -

MTOMEIIECHMI, B TOM YHCIIE

IUTOIIAAL OOIIETO MMYIIIECTBA B

MHOTOKBapTHPHOM JIOME

KommaectBo 3Taxkeit IIT. 29-32 29-32

B TOM YHCIIE TTOA3EMHEIX IIT. - -

KommuecTBo cexmuii CEKIIN 4 4

KonugecTBo kBapTUp/00mas IIT./KB. M 995/ 48754,64 995/ 48713,60
MJI0IIAAk, BCETO

B TOM YHUCJIE:

1-xoMHaTHBIE IT./KB. M 351/10423,84 351/10414,50
2-KOMHATHBIE IIT./KB. M 462/ 20581,27 462 / 20563,80
3-KOMHaTHBIE IIT./KB. M 168 /15023,03 168 /15011,00
4-KxOMHATHBIE IIT./KB. M 7/1024,53 7/1023,70
5-KOMHATHBIE [IT./KB. M 4 /951,17 4 /950,40
6-KOMHATHEIE IIT./KB. M 3 /750,80 3/750,20
OO0mas oAb KUIBIX KB. M 51532,61 51454,60
MOMEIeHH (¢ yaeToM OaIKOHOB,

JIOIKWiA, BEpaHl U TEppac)

CeTH ¥ CHCTEMBI HHXEHEPHO-

TEXHUIECKOTO 00ecTeueHus!

JIugtst IIT. 15 15
DcKanaTophl IT.

WHBamuaHbIe TOIBEMHUKHI IIT.

Marepuasbl GyHIaMEHTOB Kene300eToH XKeJie300€TOH




Marepuansi cteH

Kunoit moMm —
KUPOUY, MUH. IIATA,
HaBECHON

Kunoit nom —
KUPIIWY, MUH. IUIHTA,
HaBECHOMI

BEHTHJINPYEMBIit BEHTHIIUPYEMBIi
dacan; BcTpoeHnsle  |dacam; BCTpoeHHBIE
MIOMEIIEHUS — MIOMEIIEHNUs —
MOHOJIUTHAS MOHOJIUTHAS
Xesle300eTOHHas xese300eToHHas
CT€Ha, MMH. IUIATA, |CTeHa, MUH. IUIATA,
HaBECHOU HaBECHOM
BEHTWJIAPYEMBIi BEHTHJIMPYEMBIi
tdacan (cMemanHele) |dacan (cMemanHbe)
Marepunansl nepexprITaii Xene300eToH XKelle300eToH
Marepuansr kposiu MHorocoiiHas — MHorocnoitnas —
YTEIIUTENb, YTEILTUTENb,
rugpousonauus [IBX [ruxpousomnsuus [IBX

MeMOpaHa, mebeHb,
IUINTKA TPOTYapHas

MeMOpaHa, meOeHs,
IUIATKA TPOTYapHas

Wnbie nokaszarenu:

DTaXHOCTH

ITnomane momemenwnii 1-ro staxa
IInomane TparchopmaropHoit
MOACTaHIINU

IInomans BCcTpoeHHBIX
IIOMEIIEHNH 00IIEeCTBEHHOTO
Ha3Ha4YeHH, B T.4.:

- BCTPOCHHEIE IOMEIIEHUS
00IIEeCTBEHHOrO0 Ha3HAYEHUS
(BBICTaBOYHOTO POCTPAHCTBA) —
1-i sTax

- NOMEIEHUS HHXEHEPHOTO
o0ecrnieveHns BEICTABOYHOI'O
MPOCTPaHCTBA — 2-# 3Tax
IInomans aBTOCTOSHKH, B T.4.:
1-# ypoBeHs 2-i 3Tax

2-ii ypoBeHb 3-i 312K
BmectumocTs aBTOCTOSHKH
[TomemeHns HHXKEHEPHOTO
obecreueHus

IImomank moMemenuit 2-ro 3Taxa
IMomemenus nH)EHEPHOTO
obecrmeyenus

[Tomemenus HHXEHEPHOTO
obecnieuenus 1-ro staxa
IInomanp momemenus 3-ro 3taxa
[Tomemenns nHX eHEPHOTO
obecneueHus

KB.M.
KB.M.

KB.M.

KB.M.

KB.M.

KB.M.
KB.M.
KB.M.

M/MecT
KB.M.

KB.M.
KB.M.

KB.M.

KB.M.
KB.M.

29-32
6906,43
84,25

6399,72

622242

177,30

13645,85
6641,70
7004,15
300
599,76

7068,81
427,11

177,30

1155,95
151,80

29-32
6907,10
84,30

6400,30

6223,00

177,30

13645,90
6641,70
7004,15
300
599,80

7068,80
427,10

177,30

7155,95
151,80

3. OOBEKTH IPOM3BOACTBEHHOTO HA3HAYEHHUS

Tun o0bexta

Momuaocts

IIpousBoguTenbHOCTD

Certu u cuctemsl HWHXKXEHECPHO-
TEXHUYECKOT0 00ecIeyeHns
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JndTer IT.
DcKanaTtopsl IIT.
WnBanuaHele IOABEMHAKA IIT.

Marepuansl GyHIaMEHTOB

Marepuansl cTeH

Marepuansl nepeKkpsIThit

Marepuass! KpoBim

WHu1e nokasarenn

4. JIuneiipie OOBEKTHL

Kareropus (knace)
IIpoTskeHHOCTD

MomHocTs (nporycKHas
CHOCOOHOCTB, IPY30000pOT,
MHTEHCUBHOCTbH JIBUXEHHS)

JlnaMeTprl U KOJIMIECTBO
TpyOONIPOBO/IOB, XapaKTEPUCTHKU
MaTepHUaioB Tpyo

Tun (KJI, BJI, KBJI), ypoBeHb
HalpsHDKEHUS TUHUI
3JIEKTpoIiepeayun

Ilepe4eHb KOHCTPYKTHUBHBIX
3JIEMEHTOB, OKa3bIBAIOIINX
BJIMsIHHE Ha 06€30TacHOCTh

HMHr1e nokasarenu

5. CooteercTBUE TPEOOBAHUAM SHEPreTHYECKON 3G HEeKTHBHOCTH M TpeGOBAHMAM
OCHAIEHHOCTH IpUOOpaMy ydeTa HCIOJIb3YEeMBIX SHEPIETHUECKHX PECYPCOB

Knacc sneprosddextusaoctu B «BbICOKHIT» B «BBICOKHIT»

3IaHUS

VY aenbHbIN pacxoJT TEMI0BOM kBTeu/kB.M [0,0632 0,0632

SHeprum Ha 1 KB. M IUIOmAaAH

Marepuanisl yTerieHus Kupruy, sxene3oberonnas | Kupnuu, xxenezobeTonnas
Hapy>XHBIX OTrPaKIAFOIINX CTeHa, MMHEDPAJIbHBIE IUIUTHl | CTeHA, MUHEPAJIbHBIE TLIHTEI
KOHCTPYKIHI «Texnonunkonsy, HBO® «Texnonukomns», HB®
3anoIHEeHNE CBETOBBIX MPOEMOB MeratonnacTUKOBbIe OKHA | MeTaJLTOILIaCTHKOBBIE OKHA

Paspemenue Ha BBOJ 00BEKTA B IKCILTYaTaIMIO HEAECHCTBUTENBHO 063 TEXHMYECKOTO IIaHa
ot 10.12.2018r., YUytueBa ["'anmmua AuapeesHa,

Ne kBanupuKanmOHHOro aTTecTaTa KaJacTpoBoro umxkenepa 61-11-542, sergan 10.10.2011r.
PeeCTPOBJ;II/I H&)Mep - 17127

% \enapTay

P.B. Warorun

) ‘Hﬂogoﬁquynﬂnxa opraHa, (moamuce) (pacmmndpoBka moamHCH)
i PEIICHIA HA BBOJ B

Enena IOpseHa Urnatsesa
(863) 240-84-26



